EKÕ2S0

cioy ^iUa/rwòa (^íf/idUíca^ de (^^o- ^^hxj^Me
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804,079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maií: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Aprovado I I Rejeitado

POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e voto(s) Contrários

Em g / / ii
33^

MOÇÃO N° 374/2021

De Congratulações à Divisão de Esportes e

Lazer da Prefeitura Municipal da Estância

Turística de São Roque pelo empenho no

setor dentro do município.

Excelentissimo Senhor Presidente,

É sempre uma honra vir à presença dos

nobres parlamentares compartilhar nosso apreço por uma instituição, entidade

ou equipe que, a seu modo, conforme sua especialidade e ferramenta!, atende

aos anseios de nosso município de maneira exemplar, zelando pela eficiência e

marcando cada ato com o signo do amor ao próximo.

Este Vereador se utiliza deste ensejo para,

portanto, convidar os valorosos edis a homenagearem a Divisão de Esportes e

Lazer da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque, que tem se

desdobrado para fazer valer o direito ao lazer e a propagação do esporte —

competitivo ou não — como poderoso instrumento de transformação social.

Destaque-se as atividades ligadas aos

chamados paraesportes, ramo que tem ganhado cada vez mais evidência em

nossa cidade, provando que o esporte de fato é um direito de todos,

fornecendo recursos para que deficientes físicos sejam atendidos pelo

pressuposto da inclusão na prática, e não somente no papel.

Nesse sentido, é uma honra poder colaborar

com tal gestão, que somente engrandece o município de São Roque,

colocando o bem estar e o desenvolvimento de sua população em primeiro

lugar, e elevando o status da cidade perante o estado e o pais.

CT)
tr

cc

LO ^
ò >
1- CO

CN r^
oL

T-a:

S o
^ O)

S ^
CO o
Tj- CD
CO p
CO E
CO o
CO
CD.9

ü

ii
o CO
o "cÒ

o-i
Z (D
o E
^3

C/) <D

BI
I- cn
o (O

^ E
SS

Dl O
•O O

•S £

"ÍS

D) O

O ü
•o c

co-í=

:8-s
'CD o

0^

O)

§°
•D O

CD

Q/MoMÍoi^icdcio' <Ie
Rua São Paulo, 355 - Jd, Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Ante o exposto, Clovis Antonio Ocuma,

Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, REQUER
CO
-o

ao Egrégio Plenário para que faça constar na Ata da presente Sessão, Moção S

de Congratulações à Divisão de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal da

Que da presente seja dada ciência à Divisão

de Esportes e Lazer da Prefeitura Municipal

da Estância Turística de São Roque.

CLOVIS ANTONIO OCUMA

(CLOVIS DA FARMACIA)

C\J^
1^í

Estância Turística de São Roque pelo empenho no setor dentro do município.

^CC

S o
^ O)

F'0

CO O
'd- CD
CO £
CO E
CO o
CO
CD.E
<o m
CD ^

s
<1C=

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, |l
28 de outubro de 2021. oi

Qi
Z m
O E

ê"
<:§

>
D

O p

Vereador g.®
cü

•£ ^PROTOCOLO N° CETSR 28/10/2021 -11:50 11704/2021/AO gS

CT o
-O O

•S £

03 iS